Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2015

PROCESSO Nº 019/2015

A Equipe de Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Leste - MT, torna público que nos termos da Lei nº
8.666 de 21/06/93, com as alterações subsequentes a abertura de processo licitatório,para aquisição deVeículo zero km,
tipo passeio, fabricação nacional, ano/modelo no mínimo 2015/2015, ou correspondente a emissão da nota fiscal, com 04
(quatro) portas, bi combustível, com motor no mínimo 1.5, transmissão de 05 (cinco) velocidades à frente e 01 (uma) a ré,
com capacidade de transporte para 05 (cinco) passageiros, abertura elétrica do porta malas, com ar condicionado original
de fábrica, direção elétrica, com no mínimo vidros elétricos dianteiros,  na cor branca em pintura do tipo lisa, no padrão
original de fábrica e de linha de produção,  ajuste de altura da coluna de direção, faróis cromados, roda de aço aro 14 com
calota integrada, travas elétricas, com garantia de no mínimo de 1 (um) ano, sem limite de quilometragem, assistência
técnica, oficinas autorizadas. Poderá participar do certame pessoa jurídica que tenham adquirido edital e que são
cadastrados no setor competente desta Prefeitura. A abertura dos processos dar-se-á às 08:00 horas do dia 28 de Maio de
2015, em sala designada pelo pregoeiro na Sede da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Leste - MT. O edital
completo poderá ser adquirido das 7:00 horas as 11:00 horas e das 13:00 ás 17:00 horas, no Prédio da Prefeitura Municipal
de Santo Antonio do Leste situado a rua A, 367 Jardim Santa Inês, telefone (66) 3488-1080 - 3488-1459 - 3488-1292 ou
pelo E-mail: (licitacao@santoantoniodoleste.mt.gov.br).

Santo Antonio do Leste - MT, 13 de Maio de 2015

Weverton Ancelmo P. de Sousa

Pregoeiro Portaria Nº 002/2015

Publicar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1a210e27

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:41:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial